[image: GBR2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  03 апреля 2025 года
	№ 259
	г. Билибино

О внесении       изменений   в   Постановление
Администрации муниципального образования
Билибинский       муниципальный    район    от
30 января 2017 года № 41

В целях приведения муниципальных правовых актов Билибинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 30 января 2017 года № 41 «О членах наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс» городского поселения Билибино следующие изменения в пункте 1:
          1.1. слова «Садовничью Е.С. - консультанта отдела культуры, спорта и молодежной политики Управления социальной политики Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район» заменить словами «Чернову Н.А. - начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики Управления социальной политики Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район»;
          1.2. слова «Бугриеву С.И. – представителя общественности» заменить словами «Гуляеву И.В. – представителя общественности».
[bookmark: bookmark7]          2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район - начальника Управления социальной политики Попову С.В.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                          А.В. Медведев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg